
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “FERMI-LEOPARDI” 

SEDE LEGALE: VIA GIACOMO LEOPARDI 12- 94010 CENTURIPE (EN) 

Tel. 0935917013- C.F. 91065930868 

Email: enic82800c@istruzione.it   pec: enic82800c@pec.istruzione.it 

Sito Web: https://www.fermicatenanuova.edu.it/ 

Codice Univoco per la fatturazione: 3icum0 

 

ALBO 

ATTI-BACHECHE 

 

OGGETTO: DECRETO CHIUSURA PREFESTIVI UFFICI E LOCALI SCOLASTICI A.S. 2024/2025  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il D.A. /Istr. n. 279 del 11/04/2024 di determinazione del calendario scolastico regionale a.s. 2024/25; 

VISTA la Delibera del Collegio dei Docenti n. 1 1  del 03/09/2024 relativa all’anticipo della data di inizio delle 

lezioni con recupero delle tre giornate di anticipo nei giorni 23, 24 aprile e 2 Maggio 2025, fermo restando il 

numero dei giorni complessivi di lezione, al netto dei giorni di sospensione, pari a 207; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n. 150 del 04/09/2024 relativa all’anticipo della data di inizio delle 

lezioni della scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria I grado dell’I.C.  “Fermi-Leopardi” di Centuripe a lunedì 

9 settembre 2024; 

PRESO ATTO della delibera del Consiglio d’Istituto n. 159 del 17/09/2024 in merito alla chiusura degli uffici 

e dei locali scolastici nei giorni prefestivi: 24/12/2024; 31/12/2024; 24/04/2025; 14/08/2025. 

DECRETA 

 

la chiusura dell’Istituzione Scolastica nei seguenti giorni di sospensione delle attività didattiche:  

24/12/2024; 31/12/2024; 24/04/2025; 14/08/2025. 

Le ore di servizio del personale ATA non prestate in tali giorni andranno recuperate con le ferie, le festività 

soppresse o con il recupero dei crediti di lavoro straordinario precedentemente effettuato. 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Maria Giovanna Galvagno 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.                                                                                                                  
  Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 

mailto:enic82800c@istruzione.it
mailto:enic82800c@pec.istruzione.it
https://www.fermicatenanuova.edu.it/



		2024-12-03T13:37:02+0100
	MARIA GIOVANNA GALVAGNO




